Per la redazione della presente stima è stato eseguito sopralluogo tecnico esterno 

presso gli immobili in data 29 settembre 2023. 

Sulla base delle valutazioni eseguite e delle considerazioni svolte, si ritiene che il più 

probabile valore di mercato del bene in oggetto all’attualità sia, arrotondato per 

difetto, di: 

€ 417.000,00 (Euro quattrocentodiciassettemila/00)  

Nella determinazione del valore si è inoltre supposta l’inesistenza, all’epoca dell’atto 

e da quanto risultante dal medesimo, di vincoli, pesi, vizi e servitù (attive e passive) e 

quant’altro potesse pregiudicare o influenzare la valutazione stessa dell’immobile,